令和２年３月１３日

在校生（１、２学年）ならびに保護者 各位

福島県立須賀川桐陽高等学校

教科書・教材購入の変更についてのお知らせ

当初、学校内で３月１８日（水）に１学年、１９日（木）に２学年として、販売予定でした

が、現在のところ３月１９日まで学校は臨時休業となっているため、教科書・教材の購入につ

いて、下記のとおり変更します。

記

１ 購 入 日 令和２年３月２１日（土）～２２日（日）

      ※１、２学年共通の購入日となります。

２ 時 間 帯 １２：００～１７：００

３ 購入場所 有限会社 郡山書店 須賀川西店

       住  所 須賀川市山寺町５３ ヨークベニマル須賀川西店内

       Ｔ Ｅ Ｌ ０２４８（７６）８４８１

４ そ の 他 ・購入する際には、配付されている「教科書購入票」を持参してください。

       ・自分が選択した科目が不明な場合は、各担任の先生に確認してください。

              ・必要に応じてバッグ等を準備してください。

       ・上記の期間に購入が困難な場合は、翌日以降の購入も可能ですが、数日中

に購入するようにしてください。